
Fakulta informatiky a statistiky VŠE Praha
Multimedia
2011 – 2015  SŠ s maturitou

Prodejce cestovních služeb
RegioJet
září 2017 – leden 2024  6 let a 5 měsíců 

Prodej jízdenek, komunikace se zákazníky, údržba pořádku na pobočce, práce s pokladnou, rešení

technických problémů, rešení stresových situací.

Uvaděč
CinemaCity
2016 – 2017  1 rok a 6 měsíců 

Obsluha promítacího sálu, úklid.

Pizzař
Quattro Gusto
2015 – 2016  1 rok a 6 měsíců 

Příprava pizzy, těsta, omáčky, jiných ingrediencí a výrobků, komunikace a obsluha zákazníků, práce s

pokladnou.

ukrajinština  pokročilý začátečník

čeština  výborná

angličtina  výborná

ruština  výborná

Další programy a počítačové znalosti 
Rozumím si s technikou, a když něco nevím tak si to vyhledám. Dokážu třeba sestavit
počítač nebo zalepit pneumatiku na kole.

 608******  and***@***.cz
 Rok narození 1993

Andrij L.

ID: 1258339

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Další dovednosti 
Když už něco dělám, tak to chci udělat pořádně, svoje pracovní postupy se vždy
snažím optimalizovat, jsem důkladný, pečlivý, používám selský rozum, mám rád
technické úlohy, ale mám taky smysl pro krásu, ocením dobrý design vzhledem i
funkcí.

Ve volném čase se rád projedu na kole nebo vyjdu na procházku v parku. Obdivuji
krásnou přírodu i architekturu a vždy se zastavím u krásného výhledu. Když není venku
zrovna hezky tak si pustím film nebo zahraji videohru. Mám rád sci-fi a dobrodružství.

Kde hledám práci
Praha-Žižkov + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Generální ředitel
Grafik
Pizzař
Pracovník reklamačního oddělení
Prodejce zájezdů
Technik HW

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Praha-Žižkov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/prodejce-cestovnich-sluzeb-uvadec-pizzar-zivotopis-1258339

	Andrij L.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


